

*LHC. A/S
Ramsherred 47
5610 Assens*

CVR-nr: 26 07 18 28

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/3 2023

Lars Henning Christensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis.....	10
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LHC. A/S Ramsherred 47 5610 Assens
	Telefon: 28 55 33 32 E-mail: lars@lhc.as
	CVR-nr.: 26 07 18 28 Stiftet: 7. juni 2001 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Snitgaard Christensen, formand Lars Henning Christensen Vivi Machmüller Christensen
Direktion	Lars Henning Christensen
Pengeinstitut	Jyske Bank Danmarksstræde 22 7000 Fredericia
Revisor	DSH-Revision Storegade 17 6240 Løgumkloster
Ejerforhold	Lars Henning Christensen
Væsentligste aktivitet	Investering samt finansiering.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 22. marts 2023

LEDELSESBERETNING

Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 2022 er følgende usikkerhed om regning og måling væsentlig at bemærke, idet det har væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Der er i nedenstående tabeller angivet, hvorledes udsving i diskonteringsfaktoren, afkastkravet og normaliseret driftsresultat/nettoleje påvirker fastsættelsen af dagsværdien på selskabets investeringsejendomme.

Angivet i DKK 1.000

Nettoleje/Normaliseret driftsresultat, DKK	8	8,5	9	9,5	10
31	137	129	121	115	109

Nettoleje/Normaliseret driftsresultat, DKK	8	8,5	9	9,5	10
25	108	102	96	91	86

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Fusionen mellem tidligere moderselskab Lisl Invest ApS og Selskabet LHC. AS er gennemført med regnskabsmæssig virkning fra 1.1.2022

Selskabets omsætning består af afkast fra pantebrevs investering, afkast på solcelleinvesteringen i det Italienske solcellefond samt aktieinvesteringer og endvidere ejendoms renovering på Ærø.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør et overskud på kr. 68.155. Ledelsen finder dette resultat tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.439.336, og en egenkapital på kr. 1.694.993.

Forslag til resultatfordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen

Investeringen indenfor Solenergi i Italien udvikler sig positivt. Fonden har gennem 2022 renoveret de fleste paneler i flere solcelleanlæg som fremadrettet vil give længere levetid samt øget produktion. Hovedparten af den producerede elektricitet er fastlagt tariffmæssigt, dog er ca 20 % af elektriciteten til videre salg på spotmarkedet dog med et vist pris loft. Disse priser som her er opnået gennem 2022, forventes at fortsætte og vil fremadrettet kunne bidrage til større overskud og dermed udbytte betaling.

Selskabet har del-renoveret og solgt en ejendom i Søby på Ærø. Renoveringsarbejder fortsætter på den øvrige ejendoms portefølje. Aktie Trading via Nordnet har gennem 2022 bidraget med positivt resultat, dog har der gennem året sket større kursfald på de grønne aktier som har medført større u-realiserede tab.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

LEDELSESBERETNING

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer:

Aktiviteten forventes hovedsageligt i at bestå af renovering af de indkøbte ejendomme Søby på Ærø, dog med fokus på brug af materialer som er steget uforholdsvist meget gennem 2022. Disse stigninger kan resultere i afhændelse af en eller begge ejendomme til forventet lavere fortjenester.

Aktie Trading via Nordnet vil fortsætte, dog med fokus på reduceret risiko. Der er i årets start 2023 erhvervet et sælgerpantebrev som betyder større rente indtægter.

Skovstykket som er et aktiv der er kommet ind i Selskabet via fusionen med Lisl Invest ApS, er sat til salg via offentlige medier. Det må forventes at der skal bruges en del tid for pleje af dette skovstykke før et realistisk salg kan gennemføres.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar 2022 til 31. december 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	7.808-	53.800-
1 Personaleomkostninger	24.900-	18.850-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	208-
Andre driftsomkostninger	10.292-	0
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	43.000-	72.858-
Andre finansielle indtægter	524.476	258.854
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	0	9.215-
Andre finansielle omkostninger	410.733-	73.168-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	70.743	103.613
Skat af årets resultat	2.588-	159-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	68.155	103.454
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overført resultat	18.155	103.454
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	68.155	103.454
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Grunde og bygninger.....	148.755	0
Investeringsejendomme.....	229.302	313.926
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	19.792
Materielle anlægsaktiver	378.057	333.718
Andre værdipapirer og kapitalandele	332.000	200.400
Finansielle anlægsaktiver	332.000	200.400
ANLÆGSAKTIVER	710.057	534.118
Selskabsskat	7.698	0
Andre tilgodehavender	4.581	1.186
Periodeafgrænsningsposter.....	5.751	6.134
Tilgodehavender	18.030	7.320
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.543.351	1.829.642
Værdipapirer og kapitalandele	1.543.351	1.829.642
Likvide beholdninger	167.898	190
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.729.279	1.837.152
AKTIVER	2.439.336	2.371.270

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	1.144.992	445.353
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
EGENKAPITAL	1.694.992	945.353
Kreditinstitutter	129.781	250.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.400	6.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	541.221
Anden gæld	452	1.270
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	607.711	626.718
Kortfristede gældsforpligtelser	744.344	1.425.917
GÆLDSFORPLIGTELSE	744.344	1.425.917
PASSIVER	2.439.336	2.371.270

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

NOTER

	2022	2021
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	24.900	18.850
Personalemkostninger i alt	24.900	18.850

2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede aktier	968.220	0	341.939

Lars Henning Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Henning Christensen
Direktør
ID: 2dea6093-ef4c-4e07-8567-add7b34f8a10
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2023 kl.: 18:33:27
Underskrevet med MitID



Lars Henning Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Henning Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2dea6093-ef4c-4e07-8567-add7b34f8a10
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2023 kl.: 18:33:27
Underskrevet med MitID



Lars Henning Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Henning Christensen
Dirigent
ID: 2dea6093-ef4c-4e07-8567-add7b34f8a10
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2023 kl.: 18:33:27
Underskrevet med MitID



Vivi Machmüller Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vivi Machmüller Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: a8ed7522-1f83-4e91-8b10-0831d8ea82b7
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 06:31:51
Underskrevet med MitID



Bjarne Snitgaard Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Snitgaard Christensen
Bestyrelsesformand
ID: e4af3f6d-4997-4624-920b-b3d027a49c2d
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 08:49:38
Underskrevet med MitID



Leif Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Leif Hansen
Revisor
ID: 1104917941769
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 09:55:07
Underskrevet med NemID

NEM ID